
UCHWAŁA NR XXXIV/221/14
RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 30 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 61.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 23.637.678,06 zł, w tym: dochody bieżące w wysokości
 21.733.438,73 zł dochody majątkowe w wysokości  1.904.239,33 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 15.522,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 24.409.757,32 zł, w tym: wydatki bieżące w wysokości
 20.246.680,89 zł wydatki majątkowe w wysokości  4.163.076,43 zł.

§ 3. 1. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2014 roku wynoszą 3.962.476,43 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi w wysokości 2.446.683,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 772.079,26 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 325.310,68 zł oraz wolnych środków 
w wysokości 446.768,58 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 2.501.833,58 zł, rozchody w wysokości 1.729.754,32 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 325.310,68 zł
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  - 674.689,32 zł
3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie  - 1.055.065,00 zł.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2014 r.

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

............................................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Filipczyk

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/221/14

Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 30 października 2014 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 873 624,77 5 000,00 878 624,77

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 873 624,77 5 000,00 878 624,77

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 916,77 5 000,00 18 916,77

756

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OS. FIZ. I IN. 

JEDN. NIE POS. OSOB. PRAWN. 
ORAZ WYDATKI ZW. Z ICH 

POBOREM

7 450 892,40 6 000,00 7 456 892,40

75615
Wpływy z pod.roln., leśn., od czynn. 
cywilnopr., pod. i opł.lokalnych od 

os. praw. i innych j. org.
1 903 000,00 6 000,00 1 909 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00 6 000,00 46 000,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 129 205,00 50 000,00 179 205,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 29 205,00 50 000,00 79 205,00

6298
Środki na dofinans. własnych 

inwestycji gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źródeł

24 999,00 50 000,00 74 999,00

OGÓŁEM 23 576 678,06 61 000,00 23 637 678,06

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/221/14

Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 30 października 2014 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 442 988,82 -98 022,00 1 344 966,82

01010 Infrastruktura wodociagowa 
i sanitacyjna wsi 440 623,03 -100 522,00 340 101,03

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 7 000,00 47 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 9 000,00 89 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 195 501,00 -76 522,00 118 979,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 122,03 -40 000,00 85 122,03

01030 Izby rolnicze 54 000,00 2 500,00 56 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

54 000,00 2 500,00 56 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 392 956,55 -10500,00 1382456,55
60014 Drogi publiczne powiatowe 553 905,15 -3 900,00 550 005,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 514 305,15 -3 900,00 510 405,15

60016 Drogi publiczne gminne 839 051,40 -6600,00 832451,40
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 69 000,00 -3 600,00 65 400,00

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 815 912,00 -8 556,00 807 356,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 815 912,00 -8 556,00 807 356,00

4480 Podatek od nieruchomości 65 500,00 -5 000,00 60 500,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 15 000,00 -3 556,00 11 444,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 538 310,75 -8000,00 2530310,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 219 040,59 -8000,00 2211040,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 649,98 -8 000,00 98 649,98

757 OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 401 000,00 56,00 401 056,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

401 000,00 56,00 401 056,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 56,00 1 056,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 55 900,00 500,00 56 400,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 1



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 159 482,92 -20 000,00 7 139 482,92
80101 Szkoły podstawowe 3 523 798,53 0,00 3 523 798,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 -15 720,00 22 780,00
4260 Zakup energii 231 850,00 15 720,00 247 570,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 272 000,00 -20 000,00 252 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 268 000,00 -20 000,00 248 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 78 000,00 0,00 78 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 0,00 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 65,00 965,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 -65,00 1 435,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 534 829,00 0,00 5 534 829,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 278 159,00 9 000,00 287 159,00

3110 Świadczenia społeczne 269 980,00 9 000,00 278 980,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 541 533,00 5 000,00 546 533,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 500,00 -1 371,00 27 129,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 970,00 5 461,00 35 431,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 393,00 910,00 11 303,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 94 310,00 -14 000,00 80 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 380,00 -7 000,00 50 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 -166,00 3 134,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -7 000,00 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -102,00 2 898,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 735,00 268,00 3 003,00

85295 Pozostała działalność 366 538,00 0,00 366 538,00
3110 Świadczenia społeczne 355 072,00 -2 738,00 352 334,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 2 738,00 10 738,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 107 975,65 -15 000,00 1 092 975,65

90095 Pozostała działalność 156 852,42 -15 000,00 141 852,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 139,83 -5 000,00 75 139,83
4300 Zakup usług pozostałych 34 129,44 -10 000,00 24 129,44

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 376 951,27 144 000,00 1 520 951,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 709 055,92 80 000,00 789 055,92

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 999,00 50 000,00 74 999,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 110,00 30 000,00 85 110,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 376 151,35 64 000,00 440 151,35

2720
Dotacje cel. z BP na finans. dofinans. 
prac remont. i konser. obiekt. zabyt. 

dla jedn. niezal do SFP
20 000,00 -10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 336 151,35 74 000,00 410 151,35

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 2



926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 118 343,45 0,00 118 343,45
92695 Pozostała działalność 35 333,00 0,00 35 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 631,89 255,81 2 887,70
4120 Składki na Fundusz Pracy 354,00 -80,00 274,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 1 140,00 15 540,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 -215,81 4 384,19
4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 -1 100,00 2 000,00

OGÓŁEM 24 425 279,32 -15 522,00 24 409 757,32

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/221/14

Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 30 października 2014r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r.

w złotych
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

realizowanego
w 2014 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 

przewidziane do 
realizacji 

w 2014 roku

rok budżetowy 
2014 (8+9+10+1

1)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Przebudowa sieci wodociągowej w Paluzach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Miejski

2. 010 01010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni - opracowanie  
dokumentacji 9 000,00 9 000,00 9 000,00 Urząd Miejski

3. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sątopy 24 000,00 24 000,00 24 000,00 Urząd Miejski

4. 010 01010 6050 Przejście sieci kanalizacji sanitarnej pod torami linii 
kolejowej Poznań -Skandawa 21 000,00 21 000,00 21 000,00 Urząd Miejski

5. 010 01010 6058 
6059 Budowa sieci wodociągowej Pleśno i Pleśnik 204 101,03 204 101,03 85 122,03 118 979,00 Urząd Miejski (PROW)

6. 500 50095 6050 Przebudowa targowiska miejskiego w Bisztynku - 
dokumentacja projektowa 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski

7. 500 50095 6058 
6059 Przebudowa targowiska miejskiego w Bisztynku 1 702 127,00 1 702 127,00 766 041,00 936 086,00 Urząd Miejski (PROW)

8. 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1571N wraz z budową 

zatoki autobusowej w obrębie kompleksu szkolnego - 
ul.Kolejowa w Bisztynku

510 405,15 510 405,15 147 184,15 A.242 147,00
B.121 074,00

Urząd Miejski (BP-242 
147,00; Powiat 

Bartoszycki-121 
074,00)

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 1



9. 600 60016 6050 Przebudowa ciągów komunikacyjnych 47 900,00 47 900,00 47 900,00 Urząd Miejski

10. 600 60016 6050 Budowa parkingu w Sołectwie Prosity 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski (fundusz 
sołecki)

11. 600 60016 6050 Dostawa i montaż wiaty przystankowej w Sołectwie Prosity 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski (fundusz 
sołecki)

12. 600 60016 6050 Zakup i montaż wiaty dla osiedla Wojkowo 5 500,00 5 500,00 5 500,00 Urząd Miejski (fundusz 
sołecki)

13. 600 60016 6058 
6059 Turystyczny szlak pieszy w Gminie Bisztynek 173 468,66 173 468,66 60 685,66 112 783,00 Urząd Miejski (LGD 

"Warmiński Zakątek")

14. 600 60016 6060 Zakup równiarki 158 000,93 158 000,93 158 000,93 Urząd Miejski (fundusz 
sołecki - 85 810,93)

15. 700 70005 6050 Modernizacja kotłowni przy ul. Słonecznej w Bisztynku 200,000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski

16. 754 75412 6060 Zakup używanego samochodu VW Transporter 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

17. 801 80101 6058 
6059

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Sątopach - 
bezpieczne przerwy i popołudnia - miejsce integracji dzieci 

i rodziców
23 722,93 23 722,93 8 180,23 15 542,70 Urząd Miejski (LGD 

"Warmiński Zakątek")

18. 900 90004 6050 Renowacja nawierzchni placu przestrzeni publicznej 
w Sątopach 65 997,23 65 997,23 40 998,23 24 999,00 Urząd Miejski

19. 900 90004 6058 
6059

Turystyczne zagospodarowanie Gminy Bisztynek poprzez 
modernizację przestrzeni publicznej przy ul. Kolejowej 

w Bisztynku
60 410,00 60 410,00 35 411,00 24 999,00 Urząd Miejski (LGD 

"Warmiński Zakątek")

20. 900 90015 6050 Przebudowa oświetlenia ulicznego w Bisztynku 51 000,00 51 000,00 51 000,00 Urząd Miejski

21. 900 90095 6050 Urzędzenie terenów rekreacyjnych w Sołectwie Troksy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski (fundusz 
sołecki)

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 2



22. 900 90095 6058 
6059

Wzrost atrakcyjności turystycznej Gminy Bisztynek 
poprzez zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-

wypoczynkowego w miejscowości Sątopy-Samulewo - 
wykonanie siłowni zewnętrznej

36 583,15 36 583,15 12 882,55 23 700,60 Urząd Miejski (LGD 
"Warmiński Zakątek")

23. 921 92109 6058 
6059

Remont świetlicy w Wozławkach w wzakresie 
przystosowania dla potrzeb Wiejskiego Centrum Turystyki 

Aktywnej
80 109,00 80 109,00 55 110,00 24 999,00 Urząd Miejski (LGD 

"Warmiński Zakątek")

24. 921 92109 6058 
6059 Remont Świetlicy Wiejskiej w Księżnie 80 000,00 80 000,00 30 000,00 50 000,00 Urząd Miejski (LGD 

"Warmiński Zakątek")

25. 921 92120 6050 Prace konserwatorskie i restauratorskie elewacji i stolarki 
zewnątrznej Bramy Lidzbarskiej w Bisztynku 370 255,00 370 255,00 270 255,00 A. 100 000,00

Urząd Miejski 
(dofinansowanie 

MKiDN)

26. 921 92120 6050 Prace konserwatorskie i restauratorskie bramy wjazdowej 
na teren dawnego browaru w Bisztynku przy ul. Findera 39 896,35 39 896,35 39 896,35 Urząd Miejski

Ogółem 3 962 476,43 3 962 476,43 2 167 167,13 1 055 065,00 463 221,00 277 023,30 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 3



Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacj
a (dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu

UE

2014 r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: x 2 425 519,00 1 093 430,70 1 332 088,30 2 425 519,00 1 093 430,70 0,00 0,00 1 093 430,70 1 332 088,30 1 055 065,00 0,00 277 023,30

1.1

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007 - 2013

Priorytet: 3

Działanie: 321

Nazwa projektu: Budowa sieci wodociągowej Pleśno i Pleśnik

Razem wydatki: 010 204 101,03 85 122,03 118 979,00 204 101,03 85 122,03 0,00 0,00 85 122,03 118 979,00 118 979,00 0,00 0,00

z tego: 2014 r. 01010 204 101,03 85 122,03 118 979,00 204 101,03 85 122,03 85 122,03 118 979,00 188 979,00 0,00

2015 r. 6058

2016 r. 6059

2017 r.***

1.2

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007 - 2013

Priorytet: 3

Działanie: 321

Nazwa projektu: Przebudowa targowiska miejskiego w Bisztynku

Razem wydatki:   500 1 702 127,00 766 041,00 936 086,00 1 702 127,00 766 041,00 0,00 0,00 766 041,00 936 086,00 936 086,00 0,00 0,00

z tego: 2014 r.   50095 1 702,127,00 766 041,00 936 086,00 1 702 127,00 766 041,00 766 041,00 936 086,00 936 086,00    

2015 r.   6058                        

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/221/14
Rady Miejskiej w Bisztynku
z dnia 30 października 2014r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki
pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 1



2016 r.   6059                        

2017 r.***                            

1.3

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007 - 2013

Priorytet: 4

Działanie: 413

Nazwa projektu: Turystyczny szlak pieszy w Gminie Bisztynek

Razem wydatki:   600 173 468,66 60 685,66 112 783,00 173 468,66 60 685,66 0,00 0,00 60 685,66 112 783,00 0,00 0,00 112 783,00

z tego: 2014 r.   60016 173 468,66 60,685,66 112 783,00 173 468,66 60 685,66 60 685,66 112 783,00 112 783,00

2015 r.   6058                        

2016 r.   6059                        

2017 r.***                            

1.4

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007 - 2013

Priorytet: 4

Działanie: 413

Nazwa projektu: Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Sątopach-bezpieczne przerwy i popołudnia-miejsce integracji dzieci i rodziców

Razem wydatki:   801 23 722,93 8 180,23 15 542 70 23 722,93 8 180,23 0,00 0,00 8 180,23 15 542 70 0,00 0,00 15 542 70

z tego: 2014 r.   80101 23 722,93 8 180,23 15 542 70 23 722,93 8 180,23 8 180,23 15 542 70 15 542 70

2015 r.   6058                        

2016 r.   6059                        

2017 r.***                            

1.5

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007 - 2013

Priorytet: 4

Działanie: 413

Nazwa projektu: Renowacja nawierzchni placu przestrzeni publicznej w Sątopach

Razem wydatki: 900 64 997,23 39 998,23 24 999,00 64 997,23 39 998,23 0,00 0,00 39 998,23 24 999,00 0,00 0,00 24 999,00

z tego: 2014 r. 90004 64 997,23 39 998,23 24 999,00 64 997,23 39 998,23 39 998,23 24 999,00 24 999,00

2015 r. 6058

2016 r. 6059

2017 r.***

1.6

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007 - 2013

Priorytet: 4

Działanie: 413

Nazwa projektu: Turystyczne zagospodarowanie Gminy Bisztynek poprzez modernizację przestrzeni publicznej przy ul. Kolejowej w Bisztynku

Razem wydatki:   900 60 410,00 35 411,00 24 999,00 60 410,00 35 411,00 0,00 0,00 35 411,00 24 999,00 0,00 0,00 24 999,00

z tego: 2014 r.   90004 60 410,00 35 411,00 24 999,00 60 410,00 35 411,00     35 411,00 24 999,00     24 999,00

2015 r.   6058                        

2016 r.   6059                        

2017 r.***                            

1.7

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007 - 2013

Priorytet: 4

Działanie: 413

Nazwa projektu: Wzrost atrakcyjności turystycznej Gminy Bisztynek poprzez zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Sątopy-Samulewo - wykonanie siłowni zewnętrznej

Razem wydatki: 900 36 583,15 12 882,55 23 700, 60 36 583,15 12 882,55 0,00 0,00 12 882,55 23 700,60 0,00 0,00 23 700,60

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 2



z tego: 2014 r. 90095 36 583,15 12 882,55 23 700,60 36 583,15 12 882,55 12 882,55 23 700,60 23 700,60

2015 r. 6058

2016 r. 6059

2017 r.***

1.8

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007 - 2013

Priorytet: 4

Działanie: 413

Nazwa projektu: Remont świetlicy w Wozławkach w zakresie przystosowania dla potrzeb Wiejskiego Centrum Turystyki Aktywnej

Razem wydatki:   500 80 109,00 55 110,00 24 999,00 80 109,00 55 110,00 0,00 0,00 55 110,00 24 999,00 0,00 0,00 24 999,00

z tego: 2014 r.   50095 80 109,00 55 110,00 24 999,00 80 109,00 55 110,00     55 110,00 24 999,00     24 999,00

2015 r.   6058                        

2016 r.   6059                        

2017 r.***                            

1.9

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007 - 2013

Priorytet: 4

Działanie: 413

Nazwa projektu: Remont świetlicy w Wiejskiej w Księżnie

Razem wydatki: 80 000,00 30 000,00 50 000,00 80 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

z tego: 2014 r 80 000,00 30 000,00 50 000,00 80 000,00 30 000,00 30,000,00 50 000,00 50 000,00

2015 r.

2016 r.

2017 r.***

2 Wydatki bieżące razem: x   21 164,22 7 477,82 13 686,40 21 164,22 7 477,82 0,00 0,00 7 477,82 13 686,40 0,00 0,00 13 686,40

2.1

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007 - 2013

Priorytet: 4

Działanie: 4.13

Nazwa projektu: Logo i hasło promocyjne Gminy Bisztynek długofalowym działaniem rozwoju turystycznego

Razem wydatki:   600 21 164,22 7 477,82 13 686,40 21 164,22 7 477,82 0,00 0,00 7 477,82 13 686,40 0,00 0,00 13 686,40

z tego: 2014 r.   600616 21 164,22 7 477,82 13 686,40 21 164,22 7 477,82 7 477,82 13 686,40 13 686,40

2015 r.   4308                        

2016 r.   4309                        

2017 r.***
                           

2.3 ...............                            

Ogółem (1+2) x   2 446 683,22 1 100 908,52 1 345 774,70 2 446 683,22 1 100 908,52 0,00 0,00 1 100 908,52 1 345 774,70 1 055 065,00 0,00 290 709,70

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
*** - rok 2017 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 3



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja
Plan
2014 r.

    §

     

1 2 3 5

1. Planowane dochody   23 637 678,06

2. Planowane wydatki   24 409 757,32

  Nadwyżka (1-2)   X

  Deficyt (1-2)   -772 079,26

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   772 079,26

Przychody ogółem:   2 501 833,58

1.
Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

§ 952 296 885,17

2.

Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym w związku z umowami zawartymi na realizacje
projektów, finansowanych w co najmniej 60% ze środków
pochodzących z budżetu UE

§ 952 703 114,83

3.
Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych
z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 1 055 065,00

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

6.
Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku
krajowym

§ 911

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §  931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950 446 768,58

Rozchody ogółem :   1 729 754,32

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 707 993,08

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

§ 992 175 800,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

§ 963 845 961,24

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartosciowych § 982

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/221/14

Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 30 października 2014r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 1



7.
Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku
krajowym

§ 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczen krajowych § 995  

*) dotyczy tylko projektu

Id: 58A00867-A991-4330-8579-22862E2C5145. Podpisany Strona 2




